

En Gry y Sif - Lista de precios distribuidores



Nombre de la empresa

Dirección

Poblacion

Código Postal

Nombre y apellidos

Teléfono

Email:

www:

IVA no.:

Nº Artículo	Descripción artículo	Pack de	Precio por pack	Precio por unidad EURO	Precio de venta recom. por unidad	Precio por pack EURO	Precio total EURO
Página 5							
21312	White Bunny with Pants and Blue Egg	6	28,68	4,78	11,95		0,00
21212	White Bunny with Jacket and Yellow Egg	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20312	White Bunny with Blue Jacket and Carrot	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20412	Grey Bunny with Green Pants and Carrot	6	28,68	4,78	11,95		0,00
11312	Big White Bunny with Pants and Blue Egg	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10312	Big White Bunny with Blue Jacket and Carrot	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10412	Big Grey Bunny with Green Pants and Carrot	3	29,97	9,99	24,95		0,00
11212	Big White Bunny with Jacket and Yellow Egg	3	29,97	9,99	24,95		0,00
Página 6							
20812	White Bunny with Blue Pants and Bag	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20212	White Bunny with Yellow Jacket and Carrot	6	28,68	4,78	11,95		0,00
21412	Grey Bunny with Pants and Green Egg	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20912	Grey Bunny with Pants and Flower	6	28,68	4,78	11,95		0,00
11412	Big Grey Bunny with Pants and Green Egg	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10212	Big White Bunny with Yellow Jacket and Carrot	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10812	Big White Bunny with Blue Pants and Bag	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10912	Big Grey Bunny with Pants and Flower	3	29,97	9,99	24,95		0,00
Página 9							
21112	White Bunny with Ochre Skirt	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20112	White Bunny with Ochre Jacket	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20512	White Bunny with Rose Scarf	6	28,68	4,78	11,95		0,00
21012	White Bunny with Rose Skirt	6	28,68	4,78	11,95		0,00
10112	Big White Bunny with Ochre Jacket	3	29,97	9,99	24,95		0,00
11112	Big White Bunny with Ochre Skirt	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10512	Big White Bunny with Rose Scarf	3	29,97	9,99	24,95		0,00
11012	Big White Bunny with Rose Skirt	3	29,97	9,99	24,95		0,00
Página 11							
20612	White Bunny with Ochre Scarf	6	28,68	4,78	11,95		0,00
10612	Big White Bunny with Ochre Scarf	3	29,97	9,99	24,95		0,00
20012	White Bunny with Rose Jacket	6	28,68	4,78	11,95		0,00
20712	White Bunny with Green Scarf	6	28,68	4,78	11,95		0,00
10012	Big White Bunny with Rose Jacket	3	29,97	9,99	24,95		0,00
10712	Big White Bunny with Green Scarf	3	29,97	9,99	24,95		0,00
Página 13							
13712	Mini Eggs - Pastel Marble - set of 8	8	34	4,25	10,60		0,00

En Gry y Sif - Lista de precios distribuidores

10010	Mini Eggs Dark, Set of 8	8	34	4,25	10,60		0,00
10110	Mini Eggs Light, Set of 8	8	34	4,25	10,60		0,00
13912	Eggs - Dark Marble - set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10210	Eggs Dark, Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10310	Eggs Light, Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
13812	Mini Eggs - Marble - set of 8	8	34	4,25	10,60		0,00
15712	Eggs - Colorful - set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
Página 14							
11010	Mini Birds Red, Set of 3	8	25,6	3,20	7,90		0,00
11110	Mini Birds Yellow, Set of 3	8	25,6	3,20	7,90		0,00
11011	Nest Ochre	8	21,52	2,69	6,70		0,00
10511	Bird set, Ochre	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10611	Bird set, Dark Lavendler	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10911	Bird set, Red	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10811	Bird set, Beige	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10711	Bird set, Dusty Green	8	29,6	3,70	9,25		0,00
Nº Artículo	Descripción artículo	Pack de	Precio por pack	Precio por unidad EURO	Precio de venta recom. por unidad	Precio por pack EURO	Precio total EURO

Página 15							
14312	Chubby Chicken - Ochre	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14412	Chubby Chicken - White	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14512	Chubby Chicken - Purple	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14012	Eggs - Burnt Colors - set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
14212	Mini Bunnies Burnt colors set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
14112	Mini Rooster - set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
11610	Bunny Small White w/hanger	8	21,52	2,69	6,70		0,00
11410	Bunny Small Green w/hanger	8	21,52	2,69	6,70		0,00
11510	Bunny Small Red w/hanger	8	21,52	2,69	6,70		0,00
13710	Bunny Small Purple w/hanger	8	21,52	2,69	6,70		0,00
11210	Bunny Small Ochre w/hanger	8	21,52	2,69	6,70		0,00
12529	Mini Round Colorful Birds - Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
11810	Bunny Big White - standing	6	25,5	4,25	10,50		0,00
13810	Bunny Big Grey - standing	6	25,5	4,25	10,50		0,00
Página 16							
14912	Big Egg Wreath Easter	4	69,6	17,40	43,40		0,00
Página 17							
10311	Eggs - Natural Green - Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10710	Round mini Chickens Yellow, Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10510	Nest w/Yellow Eggs	8	21,52	2,69	6,70		0,00
10211	Mini Eggs Natural, Set of 7	8	34	4,25	10,60		0,00
10411	Eggs - Natural Red - Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10610	Round mini Chickens Red, Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
10410	Nest w/Red Eggs	8	21,52	2,69	6,70		0,00
11111	Nest w/Beige Eggs	8	21,52	2,69	6,70		0,00
12721	Mushroom Burnt colors - Set of 5	8	38,4	4,80	11,95		0,00
12821	Mini Hearts Burnt colors - Set of 6	8	34	4,25	10,50		0,00
12210	Rooster Ochre	2	15,96	7,98	19,95		0,00
8492761	Rooster White	2	15,96	7,98	19,95		0,00
10919	Mini Chicken White	6	19,2	3,20	7,90		0,00
10819	Mini Chicken Grey	6	19,2	3,20	7,90		0,00
11119	Mini Chicken Dark Rose	6	19,2	3,20	7,90		0,00
11019	Mini Chicken Ochre	6	19,2	3,20	7,90		0,00
Página 18							
13521	Heart w/ Stitching Burnt Colors - Set of 3	8	32,24	4,03	10,00		0,00
11211	Appels, Set of 3	8	34	4,25	10,60		0,00
11311	Pear, Set of 3	8	34	4,25	10,60		0,00
12421	Mini Owls Burnt Colors - Set of 3	8	38,24	4,78	11,95		0,00
10119	Sheep - White	2	15,96	7,98	19,95		0,00
10319	Sheep - Grey	2	15,96	7,98	19,95		0,00
12111	Sheep Fluffy - White	6	22,2	3,70	9,25		0,00
12211	Sheep Fluffy - Grey	6	22,2	3,70	9,25		0,00
10519	Lamb - White	6	25,5	4,25	10,50		0,00
10719	Lamb - Grey	6	25,5	4,25	10,50		0,00
11411	Egg Cosy Bunny - Ochre	8	15,04	1,88	4,70		0,00

ÉN Gry y Sif - Lista de precios distribuidores

11611	Egg Cosy Bunny - Green	8	15,04	1,88	4,70		0,00
11511	Egg Cosy Bunny - Red	8	15,04	1,88	4,70		0,00
11711	Egg Cosy Bunny - Grey	8	15,04	1,88	4,70		0,00
Página 19							
15012	Big Bunny Basket - Ochre	4	31,84	7,96	19,90		0,00
Página 21							
11811	Bunny Set - Ochre	4	25,6	6,40	15,95		0,00
12011	Bunny Set - Grey	4	25,6	6,40	15,95		0,00
11911	Bunny Set - Green	4	25,6	6,40	15,95		0,00
Página 23							
8481128	Stone Ball Coaster, Round	4	28	7,00	17,50		0,00
8481135	Stone Ball Coaster, Square	4	28	7,00	17,50		0,00
13612	Snow Drop White - Set of 3	6	28,74	4,79	11,95		0,00
14410	Bowl Natural Grey Small	4	17	4,25	10,50		0,00
14920	Bowl Chalk Small	4	17	4,25	10,50		0,00
12021	Peace of Dove - Set of 2	8	32,24	4,03	10,00		0,00
13320	Bowl Gold Brown Small	4	17	4,25	10,50		0,00
14420	Bird - Gold Brown	6	16,14	2,69	6,70		0,00
12121	Sparrow Black - Set of 3	8	51,12	6,39	15,95		0,00
14820	Bowl White Small	4	17	4,25	10,50		0,00
8492846	Bird Ochre	6	16,14	2,69	6,70		0,00
12221	Sparrow Colorful - Set of 3	8	51,12	6,39	15,95		0,00
12420	Bowl Rusty Red Small	4	17	4,25	10,50		0,00
14620	Bird - Rusty Red	6	16,14	2,69	6,70		0,00
12429	Mini Round Rusty Red Birds - Set of 3	8	29,6	3,70	9,25		0,00
Página 26							
Flores pequeñas Ø=2cm - 30cm							
13919	Flower Dusty Pink Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17129	Flower Bright Pink Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
13619	Flower Cerise Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16229	Flower Dusty Red Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16529	Flower Wine Red Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16429	Flower Dark Red Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16329	Flower Bright Red Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16129	Flower Rusty Red Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17020	Flower Brown Orange Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
13819	Flower Orange Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
13519	Flower Yellow Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
15729	Flower Light Yellow Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16729	Flower Lime Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16829	Flower Bright Turquoise Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17021	Flower Dusty Light Green	6	4,68	0,78	1,95		0,00
14019	Flower Green Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16629	Flower Dark Green Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
18020	Flower Sea Blue Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
Nº Artículo	Descripción artículo	Pack de	Precio por pack	Precio por unidad EURO	Precio de venta recom. por unidad	Precio por pack EURO	Precio total EURO
13719	Flower Blue Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17220	Flower Bluish-Grey Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17720	Flower Navy Blue Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
15829	Flower Light Purple Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
16029	Flower Dark Purple Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17920	Flower Light Lavender Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17820	Flower Dark Lavender Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17120	Flower Grey Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17320	Flower Natural Grey Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17520	Flower Natural Black Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17620	Flower Anthracite Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
17420	Flower Black Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
14119	Flower White Ø:2cm	6	4,68	0,78	1,95		0,00
Página 27							
Flores grandes Ø=3cm - 30cm							
8485935	Flower, Dusty Pink Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75		0,00
18629	Flower, Bright Pink Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75		0,00
8485874	Flower, Cerise Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75		0,00

Én Gry y Sif - Lista de precios distribuidores

8485928	Flower, Dusty Red Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18029	Flower, Wine Red Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17929	Flower, Dark Red Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17829	Flower, Bright Red Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17629	Flower, Rusty Red Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18120	Flower, Brown Orange Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
8485911	Flower, Orange Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
8485867	Flower, Yellow Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17229	Flower, Light Yellow Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18529	Flower, Aqua Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17121	Flower Dusty Light Green	6	6,6	1,10	2,75	0,00
8485942	Flower, Green Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18129	Flower, Dark Green Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
8485959	Flower, Dusty Green Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18429	Flower, Light Blue Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
19120	Flower, Sea Blue Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
8485898	Flower, Blue Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18320	Flower, Bluish-Grey Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18820	Flower, Navy Blue Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17429	Flower, Bright Purple Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17529	Flower, Dark Purple Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
19020	Flower, Light Lavender Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18920	Flower, Dark Lavender Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18220	Flower, Grey Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18420	Flower, Natural Grey Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18620	Flower, Natural Black Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18720	Flower, Anthracite Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
18520	Flower, Black Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
17729	Flower, White Ø:3cm	6	6,6	1,10	2,75	0,00
Página 29						
Flores XL Ø=7cm - 60cm						
12012	X-Large Flower Dusty Pink	6	18,9	3,15	7,90	0,00
11612	X-Large Flower Cerise	6	18,9	3,15	7,90	0,00
11912	X-Large Flower Dusty Red	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12412	X-Large Flower Wine Red	6	18,9	3,15	7,90	0,00
11812	X-Large Flower Orange	6	18,9	3,15	7,90	0,00
11512	X-Large Flower Yellow	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12212	X-Large Flower Dusty Green	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12112	X-Large Flower Green	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12612	X-Large Flower Sea Blue	6	18,9	3,15	7,90	0,00
11712	X-Large Flower Blue	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12512	X-Large Flower Dark Lavender	6	18,9	3,15	7,90	0,00
12312	X-Large Flower White	6	18,9	3,15	7,90	0,00
16212	Apple Branch	6	41,58	6,93	17,30	0,00
12912	Branch with Green Leaves	6	41,58	6,93	17,30	0,00
12712	Branch with White Berries	6	41,58	6,93	17,30	0,00
17921	Branch with Yellow Berries	6	41,58	6,93	17,30	0,00
Página 31						
17221	Rose - Dark Red	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17321	Rose - White	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17421	Rose - Dusty Red	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17521	Rose - Dusty Rose	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17621	Rose - Yellow	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17721	Rose - Light Lavender	6	15,78	2,63	6,60	0,00
17821	Rose - Sea Blue	6	15,78	2,63	6,60	0,00
14419	Leaf Branch Sharp Green	6	10,8	1,80	4,50	0,00
13612	Snow Drop White - Set of 3	6	28,74	4,79	11,95	0,00
14219	Leaf Branch Round	6	10,8	1,80	4,50	0,00
12611	Willow Branch	6	15,78	2,63	6,60	0,00
13212	Corn Flower Green	6	15,78	2,63	6,60	0,00
14519	Leaf Branch Sharp Red	6	10,8	1,80	4,50	0,00
13012	Willow Branch Dusty Red	6	15,78	2,63	6,60	0,00
13112	Corn Flower Yellow	6	15,78	2,63	6,60	0,00
Página 33						
13312	Anemone White	6	9,3	1,55	3,90	0,00

En Gry y Sif - Lista de precios distribuidores

13412	Anemone Dusty Pink	6	9,3	1,55	3,90		0,00
13512	Anemone Sea Blue	6	9,3	1,55	3,90		0,00
Nº Artículo	Descripción artículo	Pack de	Precio por pack	Precio por unidad EURO	Precio de venta recom. por unidad	Precio por pack EURO	Precio total EURO

Página 34							
12812	Cotton Branch	6	41,58	6,93	17,30		0,00
18421	Magnolia Branch w/ White Flowers	6	41,58	6,93	17,30		0,00
18521	Magnolia Branch w/ Wine Red Flowers	6	41,58	6,93	17,30		0,00
18621	Magnolia Branch w/ Dusty Rose Flowers	6	41,58	6,93	17,30		0,00
Página 37							
15112	Mini Red Owl Student	8	21,52	2,69	6,70		0,00
15212	Mini Blue Owl Student	8	21,52	2,69	6,70		0,00
15312	Red Owl Student on Stick	8	21,52	2,69	6,70		0,00
15412	Blue Owl Student on Stick	8	21,52	2,69	6,70		0,00
10729	Mini Flag - set of 5	8	29,6	3,70	9,25		0,00
8485638	Flag	6	7,8	1,30	3,25		0,00
10028	Flag Garland	4	37,6	9,40	23,50		0,00
13210	Student Hat Red - Set of 3	8	21,52	2,69	6,70		0,00
13310	Student Hat Blue - Set of 3	8	21,52	2,69	6,70		0,00
Página 40							
15812	Cow	6	18,96	3,16	7,90		0,00
16112	Pig	6	17,76	2,96	7,40		0,00
15912	Horse	6	18,96	3,16	7,90		0,00
16012	Goat	6	17,76	2,96	7,40		0,00
12111	Sheep Fluffy - White	6	22,2	3,70	9,25		0,00
13920	Brown Bear - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13820	Panda - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
12829	Ice Bear - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13520	Koala - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13411	Elephant - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
8497761	Fox, Ornament	6	22,2	3,70	9,25		0,00
12211	Sheep Fluffy - Grey	6	22,2	3,70	9,25		0,00
15429	Lucky Pig	8	15,04	1,88	4,70		0,00
14120	Mini Mouse - Set of 3	8	34	4,25	10,50		0,00
11328	Cat	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14821	Dog White & Black	8	25,6	3,20	7,90		0,00
14921	Dog Beige & Brown	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13120	Dog Brown	8	25,6	3,20	7,90		0,00
15021	Cat Light Brown	8	21,12	2,64	6,60		0,00
15121	Cat Grey	8	21,12	2,64	6,60		0,00
Página 41							
15512	Farm Animals - set of 5	4	63,96	15,99	35,90		0,00
Página 42							
13129	Deer Brown - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13029	Fox - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
12929	Owl - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
10020	Deer Grey - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
14020	Squirrel - Small	8	25,6	3,20	7,90		0,00
12219	Zoo Animals - Set of 5	4	63,8	15,95	39,95		0,00
12828	Forrest Animals - Set of 5	4	63,8	15,95	39,95		0,00
Página 44							
14812	Chubby Mini Teddy - Purple	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14612	Chubby Mini Teddy - Gold Brown	8	21,12	2,64	6,60		0,00
14712	Chubby Mini Teddy - Beige	8	21,12	2,64	6,60		0,00
Página 45							
12411	Sea Set - Red	8	51,2	6,40	15,95		0,00
12311	Sea set - Blue/Yellow	8	51,2	6,40	15,95		0,00
12511	Crab and Fish Set	8	51,2	6,40	15,95		0,00
13311	Turtle	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13211	Dolphin	8	25,6	3,20	7,90		0,00
13111	Whale	8	25,6	3,20	7,90		0,00
12319	Stork Small	4	17	4,25	10,50		0,00
12228	Stork Big	4	27,6	6,90	17,30		0,00
Página 46							

En Gry y Sif - Lista de precios distribuidores

15612	Mobile Forest Animals	2	26,8	13,4	33,45		0,00
Página 47							
14310	Colorful Flag Garland	6	22,2	3,70	9,25		0,00
12728	Mobile - Colorful	2	21,5	10,75	26,80		0,00
12628	Mobile - Sheep	2	21,5	10,75	26,80		0,00
15221	Mobile - Color Waves	2	21,5	10,75	26,80		0,00

Total:	0,00
---------------	-------------

Condiciones de venta y envío

Precio:	Los precios para distribuidores son sin el 21% I.V.A
Envío:	Precio de envío: 20€ Gratis para pedidos a partir de 400€
Tiempos de envío:	5 - 7 días laborables.
Pago:	Pago por adelantado con el primer pedido Siguiente pedidos: 14 días tras aprobación de crédito.